

Årsredovisning

för

Mattias Lindgren Entreprenad AB

559129-6040

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Lindgren, Styrelseledamot

2026-01-30

Styrelsen för Mattias Lindgren Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggtjänster, marktjänster, grävtjänster och försäljning av byggmaterial samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Östergötlands län Norrköpings kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret ha omsättningen minskat något jämfört med föregående år och ligger i nivå med tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 200	4 620	3 076	3 498
Resultat efter finansiella poster	80	80	-168	98
Soliditet (%)	30,4	22,4	30,7	29,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	215 084	24 693	289 777
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		24 693	-24 693	0
Årets resultat			23 312	23 312
Belopp vid årets utgång	50 000	239 777	23 312	313 089

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	239 777
årets vinst	23 312
	263 089
disponeras så att i ny räkning överföres	263 089
	263 089

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 199 708	4 620 457
Övriga rörelseintäkter		0	203 576
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 199 708	4 824 033
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 329 689	-2 907 011
Övriga externa kostnader		-812 341	-834 045
Personalkostnader	2	-771 532	-769 124
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-171 587	-182 772
Summa rörelsekostnader		-3 085 149	-4 692 952
Rörelseresultat		114 559	131 081
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		171	403
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 173	-51 380
Summa finansiella poster		-35 002	-50 977
Resultat efter finansiella poster		79 557	80 104
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-50 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	-50 000
Resultat före skatt		29 557	30 104
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 245	-5 411
Årets resultat		23 312	24 693

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 025 626	1 197 213
Summa materiella anläggningstillgångar		1 025 626	1 197 213
Summa anläggningstillgångar		1 025 626	1 197 213
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		148 265	56 386
Övriga fordringar		17 698	20 079
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 149	198 441
Summa kortfristiga fordringar		265 112	274 906
Summa omsättningstillgångar		265 112	274 906
SUMMA TILLGÅNGAR		1 290 738	1 472 119

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		239 777	215 084
Årets resultat		23 312	24 693
Summa fritt eget kapital		263 089	239 777
Summa eget kapital		313 089	289 777
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		100 000	50 000
Summa obeskattade reserver		100 000	50 000
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Checkräkningskredit	6	85 719	128 530
Övriga skulder till kreditinstitut		378 000	481 072
Summa långfristiga skulder		463 719	609 602
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		107 571	203 699
Leverantörsskulder		176 421	173 459
Övriga skulder		122 743	136 935
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 195	8 647
Summa kortfristiga skulder		413 930	522 740
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 290 738	1 472 119

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 953 930	1 448 030
Inköp		924 150
Försäljningar/utrangeringar		-418 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 953 930	1 953 930
Ingående avskrivningar	-756 717	-908 201
Försäljningar/utrangeringar		334 256
Årets avskrivningar	-171 587	-182 772
Utgående ackumulerade avskrivningar	-928 304	-756 717
Utgående redovisat värde	1 025 626	1 197 213

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 485.571 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-378 000	-481 072
	-378 000	-481 072
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-107 571	-203 699
	-107 571	-203 699

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 012 474	1 173 639
	1 712 474	1 873 639

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000

Årsredovisningen beslutades 2026-01-16

Norrköping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mattias Lindgren
Mattias Lindgren
Ordförande
2026-01-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-28

Sofia Barath
Sofia Barath
Auktoriserad revisor
